年　　月　　日様式１

島根県知事　〇〇　〇〇　様

策定者：
住　所：
代表者　職・氏名

地域連携・産地づくり計画認定申請書

[bookmark: OLE_LINK1]このことについて、「地域連携・産地づくり計画」策定要領（令和元年９月１３日付け農第８８２号）に基づき届け出ます。

※様式２「地域連携・産地づくり計画」を添付する

様式４

農第〇〇〇号
年　　月　　日

＜住　所＞
＜会社名＞
＜代表者　職・氏名＞　様

島根県知事　〇〇　〇〇　印

[bookmark: _GoBack]地域連携・産地づくり計画認定書

〇年〇月〇日付けで届出のあった「地域連携・産地づくり計画」について、下記のとおり認定します。

　認定内容：〇年〇月〇日付けで届出のあった「地域連携・産地づくり計画」